
Příloha 1 - Dotazník 

 

1. Jste studentem 

• 1. ročník bakalářského studia 

• 2. ročník bakalářského studia 

• 3. ročník bakalářského studia 

• 4. a vyšší ročník bakalářského studia 

• 1. ročník magisterského studia 

• 2. ročník magisterského studia 

• 3. a vyšší ročník magisterského studia 

 

2. Jaké máte zaměření? (pokud zvolí magisterské studium) 

• Informační 

• Knihovnictví 

• Knihovědné 

• Studia nových médií 

 

3. Využíváte elektronické zdroje? 

a. Ano 

b. Ne (dotazník zde končí pro tuto odpověď) 

 

4. K jakým účelům využíváte Elektronické zdroje: 

a. Studijní 

b. Zájmové 

c. Obojí 

 

5. Kde jste se o elektronických zdrojích dozvěděli? 

a. Od pedagogů 

b. Od spolužáků 

c. Z webu UISK 

d. FF web 

e. OFFŠEM brožurka 

f. Jinak: uveďte 

 

6. Jaký přístup k elektronickým zdrojům využíváte? 

a. Přímý 

b. Vzdálený 

c. Oba dva 

 

7. Odkud k elektronickým zdrojům přistupujete? 

a. Portál Elektronických zdrojů UK 

b. Centrální katalog UK 

c. Paralelní vyhledávač MetaLib UK 

d. Texty Jinonice 

e. Digitální univerzitní repozitář 



f. Vyhledávače (Google, Seznam, aj.) 

g. Jiné: uveďte 

 

8. Při využívání Portálu elektronických zdrojů – vyhovuje vám uživatelské prostředí? Orientujete 

se v PEZ? 

a. Ano 

b. Ne -> následuje otázka, co Vám nevyhovuje 

 

9. Při využití CKIS – vyhovuje vám uživatelské prostředí? Orientujete se? 

a. Ano 

b. Ne ->  co vám nevyhovuje 

 

10. Při využití Texty Jinonice – vyhovuje vám uživatelské prostředí? Orientujete se? 

a. Ano 

b. Ne -> co vám nevyhovuje 

 

11. Při využívání Metalogu – vyhovuje vám uživatelské prostředí? Orientujete se? 

a. Ano 

b. Ne -> co vám nevyhovuje 

 

12. Využíváte doprovodné služby, jako je služba SFX, Citace pro? 

a. Ano 

b. Ne 

 

13. Kde shledáváte největší slabinu elektronických zdrojů na UK: 

uveďte 


